
Letní pohár
Roztoky u Prahy; Beachclub ChaPadlo; 5. 7. až 6. 7. 2024; ženy

-- STARTOVNÍ LISTINA KVALIFIKACE --

č. Tým Body Pozn.

1 Barbora Janebová / Petra Hroníčková 275,01

2 Anna Kadlecová / Denisa Kubíková 187,05

3 Veronika Mrázková / Vendula Ebertová 170,7

4 Kristýna Dvořáková / Barbora Fialová 99,5

5 Amélie Maivald / Eliška Žambochová 85,7

6 Barbora Řechtáčková / Lucie Fibírová 67,7

7 Lucie Kubelková / Nela Kučerová 66,4

8 Eliška Kittrichová / Kateřina Čutková 13

9 Ema Basarabova / Karolína Mrázková 12

10 Anna Hladíková / Anežka Vedrová 8

11 Diana Ataniyazova / Vanessa-Violetta Lozova 0

12 bye

vypracoval: Jan Zvěřina

Jana Mikisková / Kamila Nemastová 319,60 Amálie Tonová / Valentýna Hynková

Adéla Šimíčková / Anna Šimíčková 311,00 319,60 Jana Mikisková / Kamila Nemastová

Barbora Teplá / Karolína Michajlíková 285,00 311,00 Adéla Šimíčková / Anna Šimíčková

Amélie Cyroňová / Elena Svobodová 271,50 285,00 Barbora Teplá / Karolína Michajlíková

Johana Stibůrková / Agáta Laifrová 257,00 271,50 Amélie Cyroňová / Elena Svobodová

Jana Krupařová / Valerie Bizzuto 223,00 257,00 Johana Stibůrková / Agáta Laifrová553,00

Oldřiška Žídková / Anna Pavlovová 203,50 223,00 Jana Krupařová / Valerie Bizzuto

Tereza Vacková / Viktorie Šestáková 143,70 DKP 203,50 Oldřiška Žídková / Anna Pavlovová

Mája Rejchrtová / Adéla Vorasická 65,70 DKP 143,70 Tereza Vacková / Viktorie Šestáková
Ema Basarabova / Karolína Mrázková 12 LL 65,70 Mája Rejchrtová / Adéla Vorasická

Barbora Řechtáčková / Lucie Fibírová 67,7 Q
Amélie Maivald / Eliška Žambochová 85,7 Q
Kristýna Dvořáková / Barbora Fialová 99,5 Q
Anna Kadlecová / Denisa Kubíková 187,05 Q
Veronika Mrázková / Vendula Ebertová 170,7 Q
Barbora Janebová / Petra Hroníčková 275,01 Q



Letní pohár
Roztoky u Prahy; Beachclub ChaPadlo; 5. 7. až 6. 7. 2024; ženy

-- SEZNAM UTKÁNÍ A VÝSLEDKY KVALIFIKACE --

Č. Kolo Datum Čas Hř. Tým 1 Tým 2 Výsledek Min. 1. rozhodčí 2. rozhodčí

1 I 5/7 Barbora Janebová / Petra Hroníčková vs. bye 2 : 0 ( , , )

2 I 5/7 12:00 1 Lucie Kubelková / Nela Kučerová vs. Barbora Řechtáčková / Lucie Fibírová 0 : 2 ( -14 , -15 , )  

3 I 5/7 12:00 2 Anna Kadlecová / Denisa Kubíková vs. Diana Ataniyazova / Vanessa-Violetta Lozova 2 : 1 ( -16 , 21 , 8 )  

4 I 5/7 12:45 1 Eliška Kittrichová / Kateřina Čutková vs. Amélie Maivald / Eliška Žambochová 0 : 2 ( -8 , -18 , )

5 I 5/7 13:00 2 Veronika Mrázková / Vendula Ebertová vs. Anna Hladíková / Anežka Vedrová 2 : 0 ( 13 , 13 , )

6 I 5/7 13:30 1 Ema Basarabova / Karolína Mrázková vs. Kristýna Dvořáková / Barbora Fialová 0 : 2 ( -15 , -15 , )  

7 II 5/7 13:40 2 Barbora Janebová / Petra Hroníčková vs. Barbora Řechtáčková / Lucie Fibírová 1 : 2 ( -17 , 17 , -3 )  

8 II 5/7 14:15 1 Anna Kadlecová / Denisa Kubíková vs. Amélie Maivald / Eliška Žambochová 0 : 2 ( -15 , -12 , )  

9 II 5/7 14:55 2 Veronika Mrázková / Vendula Ebertová vs. Kristýna Dvořáková / Barbora Fialová 1 : 2 ( -21 , 15 , -13 )  

10 20 5/7  bye vs. Lucie Kubelková / Nela Kučerová 0 : 2 ( , , )

11 20 5/7 15:00 1 Diana Ataniyazova / Vanessa-Violetta Lozova vs. Eliška Kittrichová / Kateřina Čutková 2 : 0 ( 12 , 12 , )

12 20 5/7 15:40 1 Anna Hladíková / Anežka Vedrová vs. Ema Basarabova / Karolína Mrázková 0 : 2 ( -7 , -17 , )

13 17 5/7 16:00 2 Lucie Kubelková / Nela Kučerová vs. Anna Kadlecová / Denisa Kubíková 0 : 2 ( -9 , -20 , )  

14 17 5/7 16:20 1 Diana Ataniyazova / Vanessa-Violetta Lozova vs. Veronika Mrázková / Vendula Ebertová 0 : 2 ( -13 , -7 , )  

15 17 5/7 16:50 2 Ema Basarabova / Karolína Mrázková vs. Barbora Janebová / Petra Hroníčková 0 : 2 ( -23 , -7 , )  
1

vítězné sety



Letní pohár
Roztoky u Prahy; Beachclub ChaPadlo; 5. 7. až 6. 7. 2024; ženy

-- KONEČNÉ POŘADÍ KVALIFIKACE --

č. Tým Body Poznámka

Q Barbora Řechtáčková / Lucie Fibírová 67,7
Q Amélie Maivald / Eliška Žambochová 85,7
Q Kristýna Dvořáková / Barbora Fialová 99,5
Q Anna Kadlecová / Denisa Kubíková 187,05
Q Veronika Mrázková / Vendula Ebertová 170,7
Q Barbora Janebová / Petra Hroníčková 275,01
17 Lucie Kubelková / Nela Kučerová

17 Diana Ataniyazova / Vanessa-Violetta Lozova

17 Ema Basarabova / Karolína Mrázková lucky loser

20 bye

20 Eliška Kittrichová / Kateřina Čutková

20 Anna Hladíková / Anežka Vedrová



Letní pohár
Roztoky u Prahy; Beachclub ChaPadlo; 5. 7. až 6. 7. 2024; ženy

-- STARTOVNÍ LISTINA --

č. Tým Body Poznámka

1 Jana Mikisková / Kamila Nemastová 319,600
2 Adéla Šimíčková / Anna Šimíčková 311,000
3 Barbora Teplá / Karolína Michajlíková 285,000
4 Barbora Janebová / Petra Hroníčková 275,010 Q
5 Amélie Cyroňová / Elena Svobodová 271,500
6 Johana Stibůrková / Agáta Laifrová 257,000
7 Jana Krupařová / Valerie Bizzuto 223,000
8 Oldřiška Žídková / Anna Pavlovová 203,500
9 Anna Kadlecová / Denisa Kubíková 187,050 Q

10 Veronika Mrázková / Vendula Ebertová 170,700 Q
11 Tereza Vacková / Viktorie Šestáková 143,700 DKP
12 Kristýna Dvořáková / Barbora Fialová 99,500 Q
13 Amélie Maivald / Eliška Žambochová 85,700 Q
14 Barbora Řechtáčková / Lucie Fibírová 67,700 Q
15 Mája Rejchrtová / Adéla Vorasická 65,700 DKP
16 Ema Basarabova / Karolína Mrázková 12,000 LL

vypracoval: Jan Zvěřina



Letní pohár
Roztoky u Prahy; Beachclub ChaPadlo; 5. 7. až 6. 7. 2024; ženy

-- SEZNAM ZÁPASŮ A VÝSLEDKY --

Č. Kolo Datum Čas Hř. Tým 1 Tým 2 Výsledek Min. 1. rozhodčí 2. rozhodčí

1 A-I 6/7 8:30 1 Jana Mikisková / Kamila Nemastová vs Ema Basarabova / Karolína Mrázková 2 : 0 ( 16 , 16 , )  

2 A-II 6/7 8:30 2 Oldřiška Žídková / Anna Pavlovová vs Anna Kadlecová / Denisa Kubíková 2 : 0 ( 17 , 18 , )  

3 B-I 6/7 9:10 1 Barbora Janebová / Petra Hroníčková vs Amélie Maivald / Eliška Žambochová 2 : 1 ( -13 , 14 , 13 )

4 B-II 6/7 9:20 2 Amélie Cyroňová / Elena Svobodová vs Kristýna Dvořáková / Barbora Fialová 1 : 2 ( -13 , 17 , -7 )  

5 C-III 6/7 10:15 1 Barbora Teplá / Karolína Michajlíková vs Barbora Řechtáčková / Lucie Fibírová 2 : 0 ( 19 , 18 , )  

6 C-IV 6/7 10:23 2 Johana Stibůrková / Agáta Laifrová vs Tereza Vacková / Viktorie Šestáková 1 : 2 ( -18 , 11 , -11 )  

7 D-III 6/7 11:05 1 Adéla Šimíčková / Anna Šimíčková vs Mája Rejchrtová / Adéla Vorasická 2 : 1 ( 9 , -14 , 7 )  

8 D-IV 6/7 11:35 2 Jana Krupařová / Valerie Bizzuto vs Veronika Mrázková / Vendula Ebertová 1 : 2 ( -19 , 20 , -13 )

9 A-W 6/7 12:17 1 Jana Mikisková / Kamila Nemastová vs Oldřiška Žídková / Anna Pavlovová 1 : 2 ( -14 , 19 , -8 )

10 B-W 6/7 12:45 2 Barbora Janebová / Petra Hroníčková vs Kristýna Dvořáková / Barbora Fialová 2 : 0 ( 14 , 13 , )

11 A-L 6/7 13:25 1 Ema Basarabova / Karolína Mrázková vs Anna Kadlecová / Denisa Kubíková 1 : 2 ( -14 , 19 , -10 )

12 B-L 6/7 13:45 2 Amélie Maivald / Eliška Žambochová vs Amélie Cyroňová / Elena Svobodová 0 : 2 ( -14 , -18 , )

13 D-W 6/7 14:30 1 Adéla Šimíčková / Anna Šimíčková vs Veronika Mrázková / Vendula Ebertová 0 : 2 ( -19 , -12 , )  

14 C-W 6/7 14:30 2 Barbora Teplá / Karolína Michajlíková vs Tereza Vacková / Viktorie Šestáková 1 : 2 ( 11 , -17 , -13 )  

15 D-L 6/7 15:20 1 Mája Rejchrtová / Adéla Vorasická vs Jana Krupařová / Valerie Bizzuto 0 : 2 ( -14 , -13 , )  

16 C-L 6/7 15:35 2 Barbora Řechtáčková / Lucie Fibírová vs Johana Stibůrková / Agáta Laifrová 0 : 2 ( -20 , -15 , )

17 9 6/7 16:00 1 Adéla Šimíčková / Anna Šimíčková vs Amélie Cyroňová / Elena Svobodová 0 : 2 ( -7 , -19 , )

18 9 6/7 16:34 2 Barbora Teplá / Karolína Michajlíková vs Anna Kadlecová / Denisa Kubíková 2 : 0 ( 13 , 18 , )

19 9 6/7 16:54 1 Kristýna Dvořáková / Barbora Fialová vs Jana Krupařová / Valerie Bizzuto 1 : 2 ( -13 , 22 , -12 )

20 9 6/7 17:20 2 Jana Mikisková / Kamila Nemastová vs Johana Stibůrková / Agáta Laifrová 1 : 2 ( 18 , -17 , -9 )

21 5 6/7 17:40 1 Oldřiška Žídková / Anna Pavlovová vs Amélie Cyroňová / Elena Svobodová 1 : 2 ( 15 , -7 , -6 )

22 5 6/7 18:20 2 Barbora Janebová / Petra Hroníčková vs Barbora Teplá / Karolína Michajlíková 0 : 2 ( -9 , -13 , )  

23 5 6/7 19:00 2 Tereza Vacková / Viktorie Šestáková vs Jana Krupařová / Valerie Bizzuto 0 : 2 ( -17 , -17 , )  

24 5 6/7 18:40 1 Veronika Mrázková / Vendula Ebertová vs Johana Stibůrková / Agáta Laifrová 0 : 2 ( -19 , -16 , )  

25 SF 6/7 19:40 1 Amélie Cyroňová / Elena Svobodová vs Barbora Teplá / Karolína Michajlíková 2 : 0 ( 14 , 17 , )  

26 SF 6/7 19:40 2 Jana Krupařová / Valerie Bizzuto vs Johana Stibůrková / Agáta Laifrová 2 : 0 ( 16 , 18 , )  

27 F3 6/7 20:30 2 Barbora Teplá / Karolína Michajlíková vs Johana Stibůrková / Agáta Laifrová 0 : 2 ( -18 , -5 , )  

28 F1 6/7 20:30 1 Amélie Cyroňová / Elena Svobodová vs Jana Krupařová / Valerie Bizzuto 0 : 2 ( -14 , -16 , )  



Letní pohár
Roztoky u Prahy; Beachclub ChaPadlo; 5. 7. až 6. 7. 2024; ženy

-- POŘADÍ VE SKUPINÁCH --

POŘADÍ SKUPINA A SETY MÍČE POMĚR 
MÍČŮ

1. Oldřiška Žídková / Anna Pavlovová 4 : 1 97 : 78 1,2436

2. Jana Mikisková / Kamila Nemastová 3 : 2 85 : 87 0,9770

3. Anna Kadlecová / Denisa Kubíková 2 : 3 90 : 87 1,0345

4. Ema Basarabova / Karolína Mrázková 1 : 4 77 : 97 0,7938

POŘADÍ SKUPINA B SETY MÍČE POMĚR 
MÍČŮ

1. Barbora Janebová / Petra Hroníčková 4 : 1 91 : 75 1,2133

2. Kristýna Dvořáková / Barbora Fialová 2 : 3 80 : 83 0,9639 1
3. Amélie Cyroňová / Elena Svobodová 3 : 2 83 : 85 0,9765

4. Amélie Maivald / Eliška Žambochová 1 : 4 80 : 91 0,8791

POŘADÍ SKUPINA C SETY MÍČE POMĚR 
MÍČŮ

1. Tereza Vacková / Viktorie Šestáková 4 : 2 94 : 101 0,9307

2. Barbora Teplá / Karolína Michajlíková 3 : 2 93 : 84 1,1071

3. Johana Stibůrková / Agáta Laifrová 3 : 2 93 : 82 1,1341

4. Barbora Řechtáčková / Lucie Fibírová 0 : 4 72 : 85 0,8471

POŘADÍ SKUPINA D SETY MÍČE POMĚR 
MÍČŮ

1. Veronika Mrázková / Vendula Ebertová 4 : 1 98 : 85 1,1529

2. Adéla Šimíčková / Anna Šimíčková 2 : 3 81 : 79 1,0253

3. Jana Krupařová / Valerie Bizzuto 3 : 2 96 : 83 1,1566

4. Mája Rejchrtová / Adéla Vorasická 1 : 4 64 : 92 0,6957



Letní pohár
Roztoky u Prahy; Beachclub ChaPadlo; 5. 7. až 6. 7. 2024; ženy

-- PAVOUK --

Oldřiška Žídková / Anna 
Pavlovová 

Adéla Šimíčková / Anna 
Šimíčková 21 Amélie Cyroňová / Elena 

Svobodová 
1:2 (15,-7,-6)

17 Amélie Cyroňová / Elena 
Svobodová 

0:2 (-7,-19)

Amélie Cyroňová / Elena 
Svobodová 25 Amélie Cyroňová / Elena 

Svobodová 
2:0 (14,17)

Barbora Janebová / Petra 
Hroníčková 

Barbora Teplá / Karolína 
Michajlíková 22

Barbora Teplá / Karolína 
Michajlíková 

0:2 (-9,-13)

18 #REF!
2:0 (13,18)

Anna Kadlecová / Denisa 
Kubíková 28 Jana Krupařová / Valerie 

Bizzuto
0:2 (-14,-16)

1. místo
Tereza Vacková / Viktorie 
Šestáková 

Kristýna Dvořáková / 
Barbora Fialová 23

Jana Krupařová / Valerie 
Bizzuto 

0:2 (-17,-17)

19 Jana Krupařová / Valerie 
Bizzuto 

1:2 (-13,22,-12)

Jana Krupařová / Valerie 
Bizzuto 26 Jana Krupařová / Valerie 

Bizzuto 
2:0 (16,18)

Veronika Mrázková / 
Vendula Ebertová 

Jana Mikisková / Kamila 
Nemastová 24 Johana Stibůrková / Agáta 

Laifrová 
0:2 (-19,-16)

Barbora Teplá / Karolína 
Michajlíková 

20 Johana Stibůrková / Agáta 
Laifrová 

1:2 (18,-17,-9) 27

0:2 (-18,-5) Johana Stibůrková / Agáta 
Laifrová

Johana Stibůrková / Agáta 
Laifrová 

Johana Stibůrková / Agáta 
Laifrová 3. místo



Letní pohár
Roztoky u Prahy; Beachclub ChaPadlo; 5. 7. až 6. 7. 2024; ženy

-- KONEČNÉ POŘADÍ --

č. Tým Body Prize money Poznámka

1 Jana Krupařová / Valerie Bizzuto 40 0 Kč

2 Amélie Cyroňová / Elena Svobodová 36 0 Kč

3 Johana Stibůrková / Agáta Laifrová 32 0 Kč

4 Barbora Teplá / Karolína Michajlíková 28 0 Kč

5 Oldřiška Žídková / Anna Pavlovová 24 0 Kč

5 Barbora Janebová / Petra Hroníčková 24 0 Kč

5 Tereza Vacková / Viktorie Šestáková 24 0 Kč

5 Veronika Mrázková / Vendula Ebertová 24 0 Kč

9 Adéla Šimíčková / Anna Šimíčková 16 0 Kč

9 Anna Kadlecová / Denisa Kubíková 16 0 Kč

9 Kristýna Dvořáková / Barbora Fialová 16 0 Kč  

9 Jana Mikisková / Kamila Nemastová 16 0 Kč  

13 Ema Basarabova / Karolína Mrázková 12 0 Kč

13 Amélie Maivald / Eliška Žambochová 12 0 Kč

13 Barbora Řechtáčková / Lucie Fibírová 12 0 Kč

13 Mája Rejchrtová / Adéla Vorasická 12 0 Kč

Celkem vyplaceno:   0 Kč


